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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VORE
DREJTORA E MENAXHIMIT FINANCIAR DHE PROGRAMEVE TE STREHIMIT

Nr. 3 2 prot. vore.mé /Nl .l 2025

NJOFTIM PUBLIK

MBI ZHVILLIMIN E TAKIMIT KONSULTUES PER PROJEKTBUXHETIN
AFATMESEM 2026-2030

Né zbatim té ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetqeverisjes vendore™ dhe né kuadér té procesit té
hartimit t€ Buxhetit Afatmesém té Bashkis€ Voré pér periudhén 2026-2030, Bashkia Voré fton
té gjithé qytetarét, pérfaqésuesit ¢ komunitetit, bizneset, organizatat joqeveritare dhe institucionet
publike té marrin pjesé né takimin konsultues publik.

[7] Data: 12.11.2025
(*) Ora: 15:00
€ Vendi: “Di Gusto” (Gézim Koni), Bérxullé

Qéllimi i kétij takimi &shté prezantimi 1 prioriteteve dhe objektivave buxhetore t& Bashkisé pér
periudhén 2026-2030, si dhe mbledhja e mendimeve, komenteve dhe sugjerimeve nga publiku
pér programet e zhvillimit ekonomik, social dhe mjedisor t& njésive administrative t& bashkisg.
Bashkia Voré inkurajon pjesémarrjen aktive t& qytetaréve dhe grupeve t& interesit pér t& ndértuar
sé bashku njé buxhet transparent, gjith€pérfshirés dhe né pérputhje me nevojat reale té

komunitetit.

Adresa: Rruga “Rruga Industriale”, Voré.

Bashkia Voré
Né shérbim té qytetaréve!

Adresa: Rr.”Unaza”, nr.2 - Voré — Tirané, KodiPostar 1032, info@bashkiavore.gov.al




